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MYP’DE BU HAFTA – BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ 

-   9.  Sınıflarda Beden ve Sağlık Eğitimi dersimizde dünyada 

geriye pas atılarak oynanan tek branş olan Rugby 

sporuna “Kurallar Çiğnenmek İçin Mi Konmuştur?” 

ünitemizle başladık. Amerikan Futbolu ve Rugby 

arasındaki farkı öğrendik. Neden geriye pas atılarak 

oynanıyor diyerek beyin fırtınası yaptık. Rugby branşını 

öğrenirken kuralların doğasını ve toplum üzerindeki 

etkilerini de inceledik. Kuralların oluşturulmasından 

sonuçlarına kadar çeşitli yönlerini keşfettik. 

Hareketin istenilen anda ve konumda yapılabilmesi için 

bir rota izleyen nesne ve objenin sonlanma noktasını ve 

bu noktaya  ne zaman geleceğini sezinleyebilmek için 

Tag Rugby branşını oynadık. Oyunun amacı topla 

beraber rakibin sayı bölgesine ulaşmaya çalışmak ve 

belinde bulunan Tag ‘ı kaptırmamaktır. 

 

“ENERJİ ÖDÜLÜ” SAHİBİ ROBOTİK TAKIMIMIZ – BİLKENT NEXT- 

-   
İlk turnuva ilk ödül : Energy Award 

Okulumuz lise VexV5 robot takımımız Bilkent 

Next 31 Kasım -1 Aralık tarihlerinde düzenlenen 

VEX V5 Robot Turnuvası - High Stakes sezonuna 

katıldılar.  Katıldıkları ilk turnuvalarında Energy 

ödülünü aldılar. Öğretmenimiz Fatoş 

Bölükbaşı’nı ve öğrencilerimizi kutlar, 

başarılarının devamını dileriz. 



 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz Erkek Basketbol takımı, 4 Aralık Çarşamba günü Özel Balgat Uğur Anadolu Lisesi ile yaptığı   

ilk maçı 58-52 kazanarak bizleri gururlandırmıştır. Oyuncularımızı ve takım antrenörümüz Dinçer Orç’u 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Okulumuz Kız Basketbol takımı, 5 Aralık Perşembe günü Özel Bilim Koleji Anadolu Lisesi karşısında 20-0 galip 

gelmiştir. Oyuncularımızı ve takım antrenörümüz Dinçer Orç’u kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

-   

KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

-   
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11. Sınıf Coğrafya dersimizde şehirler ve fonksiyonları konusunda Moskova kentini seçtim ve bir sunum 

hazırladım. Moskova Rusya'nın başkenti, önemli bir politik, ekonomik, kültür ve bilim merkezi olarak 

küresel öneme sahip şehirlerden biridir. Babamın işi nedeniyle doğduğum ve birkaç yıl yaşadığım bir 

şehri tanıtmak oldukça heyecan vericiydi. Sunumun arkadaşlarımın ilgisini çekmiş olmasından da ayrıca 

büyük mutluluk duydum.  11 A- Arda Güldere 

Dini foknsiyonu ile öne çıkan kutsal Kudüs şehrine ait özellikleri araştırmak benim için oldukça öğretici 

oldu.  Orta Doğu'da bulunan ve çok eski bir tarihe sahip  bulunan küresel şehir  özelliğindeki Kudüs’e ait  

bilgileri paylaşmaktan mutlu oldum.  11 A - Beren Bağış  

 

Kişisel gelişimim ve MYP kişisel proje kapsamında 

hayata geçirdiğim projem hedefine ulaştı. 45 şiirden 

oluşan, 86 sayfalık şiir kitabım yayınlandı. 

Hedeflerimden biri yayınlanan şiir kitabımla 

Cumhuriyet sonrası dönemde yaşayan en genç kadın 

şairler arasına girmekti. Kitabın satışından elde 

edilecek gelir, Mehmetçik Vakfına bizzat bağışlanacak 

olup, Yeni kitaplar için çalışmalarım devam 

etmektedir. 

Büşra GÖKÇINAR  10E 

 

GENÇ YAZARIMIZ BÜŞRA GÖKÇINAR’IN ŞİİR KİTABI 



 

 

 
          

      

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

İnsan beyninin işleyişini oldukça ilgi çekici bir şekilde anlatan, bol ödüllü film “Ters Yüz I-ve II” yi, hafta 

sonu ailece izlenebilecek filmler listesine alınmasını tavsiye ederiz. 

 “Neşe, Üzüntü, Öfke, Tiksinti ve Korku” gibi beş temel duygu üzerinden, sahip olduğumuz negatif veya 

pozitif tüm duyguların önemi üzerinde durulmaktadır. 

Özellikle çocuk eğitiminde negatif duyguların taşınması ve yönetimine dair kafa karışıklıkları olabilmekte. 

Psikoloji Biliminin bulguları ile güçlü bir şekilde desteklenmiş senaryo, keyifle öğrenmenin bir arada 

olmasına da muhteşem bir örnek teşkil etmekte. 

Film ile ilgili bir makale yi de ekleyerek, iyi seyirler diliyoruz. İDV ÖBL PDR 

Çenesiz, Gaye Zeynep. “Ters Yüz Filmi Kapsamında Duyguların Ve Beynin İşleyişinin İncelenmesi.” Ayna 

Klinik Psikoloji Dergisi, vol. 5, no. 2, 2018, pp. 59–71, https://hdl.handle.net/11511/49362. 
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YARATICI DRAMA ETKİNLİĞİ 

“Bu hafta, IB DP Türkçe-A derslerinde yaratıcı drama çalışması yaptık. Yılın başından bu yana 

incelediğimiz kitaplarda yer alan kadın karakterlerin yaşamlarını, küresel sorunlar bağlamında analiz 

ettik. Böylece her birimiz farklı rollere bürünürken hem yaratıcılık hem de iş birliği becerilerimizi 

geliştirerek ders üzerindeki hakimiyetimizi arttırdık.” Rüzgar Duyuldu 11-F 

“11-F IB Türkçe A dersimizde “Yenişehir’de Bir Öğle Vakti”, “En Mavi Göz”, “Muhteşem Gatsby” ve 

“Keşanlı Ali Destanı” eserlerindeki kadın karakterlerin analizini yaptığımız bir çalışma yaptık. Bu 

çalışmada sınıf olarak ikişerli gruplara ayrıldık ve canlandırmalar yaptık. Bu canlandırmalar sırasında 

hem çok eğlendik hem de hayatın gerçeklerini görmüş olduk. Aynı zamanda bu çalışma bizim için 

kitaptaki karakterleri ve küresel sorunları daha iyi analiz etmemize de yardımcı oldu. Bütün sınıfın 

zevkle yaptığını düşündüğüm ve herkesin en az bir şey öğrendiğinden emin olduğum çok eğlenceli bir 

çalışmaydı.” Defne Kadıoğlu 11-F 

“Haftanın günlük etkinliklerinden biri olarak kalabilirdi belki öğretmenimizin bize verdiği “Kadın 

Karakterler” ödevi. Fakat biz işin içine renk katmayı, ifadelerimizle okuduğumuz kitaplardaki 

karakterlere can vermeyi seçtik. Sınıftaki her bir ikili birer kadın karakterin yüzleştiği zorlukları, verdiği 

tepkileri, kimliğini analiz etti ve bu çalışmayı bir tiyatroya çevirdi. Bazılarımız kitapların üstü kapalı 

kalmış kısımlarını gün yüzüne çıkardı, bazılarımız ise gelecekte karakterlerin başlarına ne geleceğine 

dair senaryolar ortaya çıkardı. Çalışmamızın en ilgi çekici kısmı karakterlerimize bürünmenin getirdiği 

duygular oldu; onlar gibi giyinmek ve konuşmak kitaba yeni bakış açıları sunmamıza da yardım etti 

çünkü kıyıya köşeye itilmiş karakterlerin, görünmez olanların ne denli hayatın içinden olduğunu anladık. 

Birbirimize yönelttiğimiz sorularla da hem derinlemesine düşündük hem de birbirimizin yeteneklerini 

keşfederek eğlendik.” Karla Ada Orun 11-F 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

TEDx Bilkent kulübü olarak sizi 7 Aralık 2024’te Grand Mercure 

Ankara’da gerçekleşecek TEDxBilkent Labirent etkinliğine davet 

ediyoruz. 

Sertifika alacağınız bu özel etkinlikte, Özlem Gürses, Selim 

Yuhay, Seda Kaçan, Hazer Amani gibi alanlarında uzman 14 

konuşmacının konuşmalarından ilham alırken Yaşlı Amca gibi 2 

Performans sanatçısını dinleyerek çok keyifli bir gün 

geçireceksiniz! 

Sadece bu kadarla da sınırlı değil! Etkinlikte gün boyu fuaye 

alanında birçok gurme restoranın yemeklerini tatma, birbirinden 

eğlenceli aktivitelerle keyifli vakit geçirme, birçok markanın 

promosyon ürünlerini deneme şansı yakalayacaksınız! 

TEDX BİLKENT KULÜBÜ  

TARAMA VE DENEME SINAVLARI  

      Okulumuzda 21 Kasım Perşembe günü tüm 

sınıflarımızda tarama ve deneme sınavları 

uygulanmıştır. Sınav sonuçları ve analizleri 

velilerimize SMS ile önümüzdeki hafta 

gönderilecektir. SMS’teki linke tıklayarak öğrenciye 

özel bilgi ve analizlere ulaşabilirsiniz. Bu sınavlar 

önümüzdeki süreçte de uygulanmaya devam 

edecektir... 

İlker Yolgiden-YKS Koordinatörü 

 

Bilkentlilere özel oluşturduğumuz BİLKENTLİ75 kodu ile biletleri 75 tl indirimli olarak 

alabilirsiniz. Sizi aramızda görmeyi heyecanla bekliyoruz.      

Biletlerin elden satışı da mümkün elden satış fiyatları 1. Kategori (1. veya 2. oturum) 400tl  

2. Kategori (1. veya 2. oturum) 300 tl. 

        Tarih: 7 Aralık 2024 

      Yer: Söğütözü - Grand Mercure Ankara Hotel 

      Biletler için : https://www.biletimgo.com/etkinlik/tedxbilkent-quotlabirentquot-9091 

 

https://www.biletimgo.com/etkinlik/tedxbilkent-quotlabirentquot-9091


 

 

 

 

 

 

 

 

9. SINIFLAR BİLKENT ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANESİ TANITIM GEZİLERİMİZ 

 Öğrencilerimizin okul kütüphanemiz gibi Bilkent Üniversite Kütüphanesi’nin sağladığı 

olanak ve hizmetlerin farkında olarak etkili şekilde kullanmalarını sağlamak amacıyla 9.sınıf 

öğrencilerimiz için 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde “Bilkent Üniversite Kütüphanesi Tanıtım 

Gezisi”’ düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz bir adet vesikalık fotroğraf ile okul kütüphane 

öğretmenimiz Ayşegül Yazar’a başvurarak “Bilkent Üniversite Kütüphanesi Kullanıcı Kartı” 

çıkartabilirler. 


